Plynové ohřívače vody certifi kované dle nařízení EU 2016/426
v objemových variantách 115, 150, 190 l. Ohřívače jsou kon-
struovány pro provoz na metan, nebo LPG (po výměně try-
sek). Objemná spalovací komora, velká teplosměnná plocha
a kvalitní izolace zabezpečují účinnost ohřevu vody 86 % což
přináší značné úspory nákladů na palivo a omezuje tvorbu
vodního kamene uvnitř tanku. Ohřívače jsou vybaveny bez-
pečnostní pojistkou spalin, která odstaví zařízení z provozu

Energetická třída B
Zátěžový profi l L L
Objednací kód 80006100 80006200 80006300
Cena bez DPH Kč 15 950,- 18 950,- 22 950,-
Model
ENBRA
BGM
11Q/BD
ENBRA
BGM
15Q/BD
ENBRA
BGM
20Q/BD
D mm 490
H mm 1150 1400 1650
df mm 80
G mm 501
g1 mm 106
i mm 200
AF – AC Ø 3/4"
EG Ø 1/2"
S Ø 1"
R Ø 3/4"
AF AC
EG
S
R
H
D
i
df
G
g1
45°
AF Vstup studené vody
AC Výstup teplé vody
EG Vstup plynu
S Vypouštěcí otvor
R Recirkulace
ENBRA, a.s.
04/2018